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Efter en vinter med både snö och is har kylan nu släppt sitt grepp om Bohus Malmön. 
Det har varit rejält kallt men enastående vackert. Att titta ut över västerhavet mot Hållö 
i ett soldränkt men isigt snölandskap står i bjärt kontrast mot vad vi är vana vid.
Året som gick har i alla avseenden varit ett ”annorlunda år” för de allra flesta av oss. 
Framför allt de äldre. Vi håller nu tummarna för att myndigheterna får ordning på 
vaccinleveranser och tidsbokningar samt att varmare väder hjälper till att hålla ner 
smittspridning.

Även om en del saker fick ändras eller ställas in lyckades vi i föreningen om än med 
lite varianter genomföra de flesta aktiviteter under sommaren 2020. Tror att Karl-Erik 
Eriksson som grundade föreningen för 60 år sedan hade varit riktigt nöjd med insatsen.  
Stort tack till alla medverkande. 

Under vintern har dialoger förts med både kommun och andra föreningar på ön i flera 
frågor. Allt för att bygga på den samverkan som präglar oss alla i engagemanget för 
Bohus Malmön. Arbetet med att planera våren och sommaren 2021 har också pågått 
vilket ni ser resultatet av i årets informationshäfte.  Nu ser vi alla fram mot varmare och 
ljusare tider med härliga stunder på ön bland trädgårdar, klippor o skär, stränder och hav 
med familj/vänner. Det även om vi alla med stor sannolikhet också i år får hantera läget 
i vårt samhälle med den respekt och flexibilitet som krävs oavsett vaccinationer eller 
ej. Att vara rädda om varandra kan inte nog understrykas. Styrelsen för FBM kommer 
följa Folkhälsomyndigheten direktiv även för sommarens aktiviteter. Vi uppmanar alla 
medlemmar att kontinuerliga följa flödet av uppdateringar och information för verk-
samhetsåret och aktiviteter på vår hemsida www.bohus-malmon.org. Här kan du hitta 
det mesta som rör föreningens arbete.

Vi har också organiserat och lanserat en underavdelning i FBM kallad ”Granitgänget” 
dit man kan anmäla sig för att bidraga i olika former till riktade insatser samt ta del av 
den sociala gemenskapen. Alla, gammal som ung, är lika välkomna. Den första aktivi-
teten var att ta bort allt ris i anslutning till Kärleksstigen efter den först röjda platsen
för Utegymmet. Nästa aktivitet blir att före påsk fixa den branta backen på Kärlekssti-
gen som blivit illa åtgången av allt regnande. En uppfräschning och några nyetableringar 
av våra grillplatser på ön och mycket mer finns i planen. Läs mer i häftet.

Den årliga städdagen blir i år den 15 maj. Förutom att städa vår kustlinje hoppas vi 
även åstadkomma en gemensam insats i folkets park under ledning av Folkets Hus 
Föreningen. Tag chansen att planera in dagen och bidra med några timmar av din tid 
att göra ön ännu vackrare. I samverkan med Ren Kust kommer det att installeras några 
”soppåse-stationer” under våren där man året runt kan ta en påse och plocka skräp samt
meddela via deras app var man ställt skräpet för hämtning.
Läs mer på hemsidan om hur det fungerar. 

Längtan till sommaren



Ett projekt sjösätts också för att göra vår hemsida ännu vassare. Har du kunskaper som 
kan komma till nytta så välkomnar vi denna kompetens med öppna armar.

Liksom förra året vill vi uppmana alla som har anekdoter eller historier om händelser 
och personer på ön och i föreningen att dela med sig av dessa berättelser till styrelsen. 
Likaså önskemål och ideer om hur vi kan fortsätta att leva upp till vår huvuduppgift i 
föreningen instiftad år 1961.

”Verka till gemensam nytta och trevnad på Bohus-Malmön i frågor som avser i första 
hand miljövård, kulturella, och idrottsliga aktiviteter samt sällskaplig samvaro”
Kan inte låta bli att tänka på Karl-Erik Eriksson och de som grundade föreningen för 
60 år sedan. Under åren som gått har stora förändringar skett i vårt samhälle och på ön 
både vad avser näringar och antal boende. Vår huvuduppgift är dock fortfarande lika 
aktuell och tydlig som för 60 år sedan. Självskriven i sin enkelhet.

Den gör ingen skillnad i sin formulering och innehåll mellan fastboende eller sommar-
gäst, gammal eller ung, corona eller ej utan omfamnar oss alla som älskar ön och vad vi 
alla ger och behöver. Vill från alla oss i styrelsen önskar er en härlig vår och sommar så 
syns vi på vår fantastiska ö. Ta hand om Er!

Med vänliga hälsningar
Mats



Lördag 	 15 Maj	 10.00 	 Städdag				    Föreningen Bohus-Malmön

Fredag	 25 Juni	 15.00	 Midsommarfirande i Folkets Park		 Folkets Hus Malmön

Tisdag	 29 Juni	 17:30	 Botanisk vandring	 		  Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag	 29 Juni	 18.00	 Hembygdsmuseet öppnar; se hemsida	 Malmöns Hembygdsförening

Måndag	 5 Juli	 09.00	 Sommarjympa börjar; se hemsida	 Föreningen Bohus-Malmön

Fredag	 9 Juli	 19:00	 Bohuslän stories; se hemsida		  Stallebrottet

Måndag	 12 Juli	 10:00	 Simskolan börjar; se hemsida		  Föreningen Bohus-Malmön

Tisdag	 13 Juli		  Barnteater i parken; se hemsida		  Folkets Hus Malmön

Fredag	 16 Juli	 19:00	 Night of Queen med Johan Boding	 Stallebrottet	

Tisdag	 20 Juli	 15:00	 Nöjesankaret, Barnaktivitet		  Folkets Hus Malmön

Tisdag	 20 Juli	 17:30	 Botanisk vandring			   Föreningen Bohus-Malmön

Onsdag	 21 Juli	 08:00	 Malmöngolfen; se hemsida		  Föreningen Bohus-Malmön

Måndag	 26 Juli	 17:00	 Årsmöte på Pensionatet ev. digitalt	 Föreningen Bohus-Malmön

Onsdag	 28 Juli*		  Malmönloppet; *se hemsida för uppdateringar	 Föreningen Bohus-Malmön

Söndag	 8 Aug.	 08:30	 Malmönmästerskap Bangolf		  Malmöns Bangolf

Onsdag	 11 Aug.		  Svampaktivitet; se hemsida		  Föreningen Bohus-Malmön

Lördag	 27 Nov.	 16:00	 Julmarknad			   Folkets Hus Malmön

detta händer på
bohus-malmön2021
När detta informationshäfte trycks råder fortfarande stor osäkerhet angående vilka restriktioner, 
som kommer att råda sommaren 2021. Det innebär att sommarens program sannolikt kommer att 
ändras. Håll därför utkik på föreningarnas hemsidor! Föreningarna håller sina hemsidor uppdaterade 
med aktuella uppgifter om de aktiviteter som kommer att genomföras. 

Nedan följer en förteckning över de planer för sommaren 2021, som gällde i mitten på Mars 2021.



FÖRENINGEN BOHUS-MALMÖN
HAR EN EGEN HEMSIDA
www.bohus-malmon.org

På hemsidan finns alltid aktuell information om föreningen, våra aktiviteter och andra 
nyheter. Det finns planer på att skriva mer om olika historier kring Malmön.

Anders Netshagens krönikor går att läsa från hemsidan och ger oss möjlighet att följa 
vädret på Malmön över tid. Har du vackra bilder från Malmön, som vi får använda, så kan 
vi publicera dem på vår startsida eller på hemsidans bildarkivVill du bidra med innehåll så 
är du välkommen att höra av dig till föreningens sekreterare Karin von Pongrácz eller till 
Bertil Pekkari, som kommer hjälpa till att utveckla innehållet på hemsidan.





BOHUS-
MALMÖN



UteGymmet – historik och händelser
Initialt var det Styrelsen under Claes Brügge som ställde frågan till föreningen och det tog 
därefter ett par år med många synpunkter och önskemål från medlemmar innan projek-
tet ”landade”. Conny Arnold fick inledningsvis ansvar att tillsammans med styrelsen iord-
ningställa utegymmet.

Arbetet startade därefter i augusti 2018 med många och långa förhandlingar. Vi förhandla-
de med Sotenäs Kommun, Länsstyrelsen, Schaktbolag, Grusleverantörer, Sotenäs Trä m fl. 
Den 12:e juni 2019 kunde vi börja röjningen på plats som till slut ”godkänts” av alla.

Nu efteråt känns det som ett perfekt ställe för många att träna på. Ligger ostört, stör in-
gen, vacker utsikt längs ”Vandringsleden Malmön runt”, nära till Kattesandsbadet.

Roligt att så många använder redskapen och uppskattar möjligheten till träning som passar 
alla - både otränad och elit.

Redan från början visste vi att vårt klimat är extremt tufft för metall ute på ön. Det innebär 
att gymmet kontinuerligt måste underhållas. Det blir en kostnad - samt kräver en del ar-
betsinsatser. Vill man bidra till underhållskostnader går det bra att swisha eller/ och anmäla 
sig till föreningens arbetsstyrka ”Granitgänget” för en arbetsinsats.
(Läs mer på sidan 18 om ”Granitgänet”.)

I dag har styrelsen ansvar för att förvalta och underhålla utegymmet. Jan Swedberg är 
kontaktansvarig.

Bra att veta:
På instagram hittar du exempel på övningar och tips för vårt utegym.
Se Instagram under rubriken: Bohus-Malmöns UteGym eller malmonsutegym

Att notera:
Lördagen den 13:e februari var det över 40st som tränade mer eller mindre, i minus 12° 
samt med snö på backen - härligt!

Conny Arnold / Jan Swedberg





STRÖMSTAD

TANUMSHEDE

BOVALLSTRAND

UDDEVALLA

LYSEKIL

MUNKEDAL

VI GÖR BOHUSLÄN ÄNNU BLÅARE
Sotenäs Trä finns nu på tre orter längs västkusten. Från Strömstad via Tanumshede till Bovallstrand  

hjälper vi dagligen många proffskunder och konsumenter med små som stora byggprojekt.

Välkommen att kontakta oss så hjälper vi dig med allt ifrån rådgivning, beställning samt  
transport till din byggarbetsplats och mycket mer!

Strömstad - Tångenvägen 3. Tel: 0526-62380
Tanumshede- Industrivägen 3A. Tel: 0525-760980 
Bovallstrand- Kvarnforsen.  Tel: 0253-667060



VÄLKOMMEN TILL 
COOP MALMÖN.

Öppettider:
Måndag–torsdag 9–18

Fredag 9–19
Lördag 10–15
Söndag 10–15

Förlängt sommaröppet 
fr.o.m. vecka 26, se skyltning.

Strandvägen 38, 456 55 Bohus-Malmön

Tel: 010 747 0200  •  coop.se/coopvast





MalmönGolfen 2021
Save the date

Hej Malmöngolfare,
Hoppas att allt är väl med er i dessa så märkliga tider.

Vi vill med denna save the date ge er möjlighet att redan nu planera in 
sommarens absoluta höjdpunkt MalmönGolfen. För er som spelat tidigare 
vet om att året 2021 är ett speciellt år nämligen ett jubileumsår vilket vi 
kommer vi att uppmärksamma, framförallt i samband med spel!  

Vår förhoppning är att vi får fler deltagande spelare, sponsorer, fler och 
nya golfande vänner på Malmön och naturligtvis fler medlemmar till 
Föreningen Bohus-Malmön.

Vi jobbar hårt för att öka exponeringen av våra sponsorer främst i samband 
med tävlingen så vi vill välkomna både befintliga och nya sponsorer att 
höra av sig för bidrag till årets jubileumsgolf. 

Tävlingen är inplanerad till den 21 juli och vi kommer som vanligt spela på 
Sotenäs GK. Nytt för året är att vi kommer starta samtidigt, kanonstart, 
och startskottet kommer att gå kl 09.00. 

Ni som redan nu vill säkra en plats 
anmäler er som vanligt till:
malmongolfen@gmail.com

Vi kommer att successivt uppdat-
era hemsidan med information om 
tävlingen. 

Mycket välkomna till
en härlig golfdag,
Stefan o Bertil



Städdagen 2021
Årets städdag är planerad till Kristi himmelsfärds helgen, lördag den 15 maj.
Med anledning av Coronapandemin har vi även i år beslutat att inte ha någon 
större samling eller förplägnad efter städningen. Förhoppningsvis är läget 
ett helt annat nästa år så att vi kan återuppta den uppskattade traditionen 
där vi bjuder på mat och dryck efter avslutad städning.

Det är nu över 15 år som städningen pågått i den här formen där kommunen 
ställer upp med containrar som vi kan slänga allt skräp som vi samlar ihop 
ifrån stränder, dikesrenar och parker. Vi kommer även i år att ha fyra skräp-
containrar strategiskt utplacerade på ön vilket vi tror kommer att räcka för 
det skräp som vi samlar in.
Om man ser tillbaka till hur det var när vi började med städdagen så hade 
fyra containrar inte räckt särskilt långt, vissa år hade vi både fler och större 
containrar och det hände till och med att kommunen fick köra ut extra med 
några containrar för att få plats med allt skräp. Den minskade mängden con-
tainrar talar ju för att städdagarna g jort nytta då mängden minskar varje år.

Förutom de traditionella städområdena som vi brukar bemanna så kommer 
vi att bland annat att fortsätta röjningsarbetet vid Kolerakyrkogården som vi 
påbörjade förra året.

Detaljerad information om städdagen kommer att läggas ut på vår hemsida 
när det närmar sig.





HJÄRTSTARTARE

Under 2020 köpte föreningen en hjärtstartare, denna finns nu tillgänglig 
alla timmar på dygnet i Centrumhuset, Strandvägen 32, våning 1.
För att öka kunskapen och förmågan att rädda liv och att använda hjärt-
startaren planerar föreningen tillsammans med Peter Rasmusson under 
sommaren genomföra ett antal utbildningar. (Med reservation för vad 
coronsastrategin säger). Tider för dessa utbildningar kommer att läggas ut 
på föreningens hemsida.

Genom att gå in på Hjärtstartarregistret 
https://www.hjartstartarregistret.se

kan man hitta samtlig registrerade Hjärtstartare.

På Bohus-Malmön finns ett antal hjärtstartare, bl.a. på följande platser:

- Centrumhuset, Strandvägen 32 våning 1

- Färjan Bohus-Malmön

- Coop Klippan, Strandvägen 38

- Församlingshemmet, Myrenvägen 9, våning 1

- Bohus-Malmöns Pensionat, Myrenvägen 47, våning 1

- Fiskargränd 7, Myren

- Snurrestigen 3, Rösvik

- Bastunflotten, omedelbart norr om Snurrans fyr på Kalven

- Rambo, Återvinningstation Gulldalen



MMåålleerrii  GGrraaffiikk  KKoonnssttggllaass  &&  SSmmyycckkeenn    
1177  jjuullii  ––  88  aauugguussttii  22002211                       

Vernissage: lördag 17 juli kl 12-16 
Öppet: torsdag – söndag kl 16-18 

 
  PS. Du är också välkommen att hälsa på oss i Galleri Smögen, 

Smögenbryggan 9-15 juli. Öppet 9 juli kl 17-20 samt 10-15 juli kl 12-19	

Kattesandsvägen 12, Bohus Malmön  
	



För att öka trivseln för föreningens medlemmar finns det ett ständigt behov av att förbättra 
miljö och tillgänglighet på Bohus-Malmön. Föreningen har därför bildat en ny arbetsgrupp 
tillgänglig för gammal som ung under namnet Granitgänget. Alla kompetenser, förmågor och de 
som har intresse för Bohus-Malmön är välkomna.

Föreningen har genom åren bidragit med en rad stora och små arbeten, exempel på dessa är:

- Sim-stugan med simskoledäcket byggt 2007 och 2011
- Reparation och målning av hopptornet 2009 och 2018
- Gångbro till hopptornet 2010
- Bygge av landgång mellan sim-stugan och stranden 2012
- Bron vid ”Röda promenadstigen” 2013
- Återkommande underhåll av Kärleksstigen
- Bojar med hastighetsskyltar i Bohus-Malmön bukten 2018
- Byggt utegymmet 2019.
- Röjning och iordningställning av påskbraseområdet 2020
- Kompletterande arbete på utegymmet 2020

Tidigare har det främst varit ett fåtal entusiaster som varit med och jobbat. Nu ser vi gärna att 
fler och även yngre ges möjlighet att medverka, ha roligt och lära känna varandra. Samverkan 
sker med både kommunen och andra föreningar på ön när så behövs.

Planerade aktiviteter för Granitgänget.

- Reparera backen på Kärleksstigen
- Underhålla leder och stigar.
- Bygga nya grillplatser (Lilla Kattesand, Kalven, Draget, Dövik)
- Iordningställning och röjning av Folkets park i regi av Folkets hus föreningen.
- Renovering och målning av utplacerade parkbänkar
- Renovering och målning av räcken Badplats Kattesand/Kärlesstigen
- Röjning av vägen till Kållebrottet
- Underhåll av Utegymmet

Arbeten läggs ut på föreningens hemsida. Sedan kan de som önskar medverka anmäla sitt intres-
se. Du som redan nu är intresserad av att jobba med Granitgänget kan anmäla dig direkt till Jan 
Swedberg, berätta då gärna vad du är ”bra på” och vad du helst önskar arbeta med.

Styrelsen / Jan Swedberg

GRANITGÄNGET
Föreningens nya arbetsgrupp!







Malmöns-Marina är för dig som kund den kompletta marinan.

Direktnummer till vår hamnkapten:
0523-35842 Tel 0523-351 99 / Mobil 0705-87 46 30

www.malmonsmarina.se

Malmöns Marina är auktoriserad återförsäljare av Storebro, Nimbus, Cooper-yacht 
samt Ferrettigruppen. Vi tar emot försäljningsuppdrag av Storebro, Nimbus och li-
knande båtar samt bistår med besiktningar, förmånliga försäkringar och finansiering. 
Genom Marinan erbjuder vi även vinterförvaring i en stor uppvärmd båthall, samt 
har en sjömack, gästhamn och en förstklassig restaurang.

Välkomna till Bohus-Malmöns Marina!

malmöns prästgård

Uthyrning och bokning:
Sotenäs Pastorat 0523–30051

Alternativt Prästgården 0702–165197

Målning av Eva Pettersson



 
 
 
 

 



M/S Svea levererades sprillans nybyggd 
från Bergsunds Mekaniska Verkstad år 
1904. I december 2018 tog vi över ägan-
det och fixade henne i bättre skick än 
någonsin. Hon förflyttar 72 personer och 
kan ta 54 sittande ätande gäster. Som-
martid går hon på skaldjurskryssning-
ar och reguljärt till orter runt omkring 
hemmahamnen på Bohus-Malmön.

sveabohuslan.se
kapten@sveabohuslan.se    
instagram.com

Bohus-Malmöns hamn och båtförening	     
Föreningen, som bildades 1986, arbetar för att bevaka och utveckla båtlivets intressen. För 
medlemmarna finns en redskapsbod på Grönvik med bl.a. högtryckstvätt, luftkompressor, 
pumpsug och sladdvindor samt en mastkran i Gamla hamnen. Föreningen äger två båtkär-
ror fria att användas av medlemmarna.

Årsavgift: 	 100: - till pg 493 74 22-6
Årsmöte: 	 Torsdag 15 juli kl. 18.00 Plats: Prästgården

Kontaktpersoner: 	 Willy Ganslandt 0705-220711
			   Bengt Roos 0523-357 32,
			   Tomas Beillon 0706–557993

Hemsida: 		  www.malmonshamnochbat.se

Museet "Tankreds Hus"
Kommer förhoppningsvis att vara öppet denna
sommar: tisdagar och torsdagar.  kl. 18.00 – 20.00, fr.o.m  den 29 
juni – 5 augusti.
Om folkhälsomyndigheten vill något annat som förändrar dessa tider
meddelas detta på museets anslagstavla och på hemsidan.	

Datum för årsmötet meddelas på anslagstavlan utanför museet och 
Klippan samt på föreningens hemsida och i Kaprifolen.

Medlemsavgiften är 100 kr/ person och betalas in på bankgiro
800-2420. Som medlem erhåller man tidskriften ”Kaprifolen”.

För visningar på museet vid andra tider än vad som är öppet, för grupper,  
ring: Helén 0523–35819, Ann-Gret 0523–35259, Ann-Margret 
0523–35131 eller via mejl till info@hantverkstanmalmon.se

MALMÖNS HEMBYGDSFÖRENING



måndag-fredag lördag, söndag, helgdag
00 00A 00A

01 00A 00A

02 00A 00A

03 00A 00A

04 00A 00A

05 00 30 00A

06 00 30 00A 30A

07 00 30 00A 30A

08 00 30 00A 30A

09 00 30 00 30
10 00 30 00 30
11 00 30 00 30
12 00 30 00 30
13 00 30 00 30
14 00 30 00 30
15 00 30 00 30
16 00 30 00 30
17 00 30 00 30
18 00 30 00 30
19 00 30 00 30
20 00 30 00 30
21 00A 30A 00A 30A

22 00A 30A 00A 30A

23 00A 30A 00A 30A

A – Går endast efter kallelse. 
Med lördag avses även julafton, nyårsafton och midsommarafton.

Malmön–Tullboden–Malmön*

*Avgår från Tullboden som vändande färja. Normalt 10 minuter efter 
avgång från Bohus-Malmön

Helgtrafik
Röda dagar körs som söndag. Midsommarafton, 
julafton och nyårsafton körs lördagstrafik.

Olycks- och sjukdomsfall
Vid nödfall eller olyckor, ring räddningstjänsten 112.

Förtur och tillfälliga hinder
Utryckningsfordon, kollektivtrafik och taxi har 
förtur. Tidtabellen kan tillfälligt ändras på grund  
av väderlek, vattenstånd och korsande sjötrafik. 
Vid behov kan färjeturen dubbleras.

Kallelsetur
Kallelseturer (märkta A) måste beställas.  
Ring 0771-65 65 65 eller med ringledning vid 
färjeläget, tidigast 10 minuter före ordinarie turs 
avgång.

Farligt gods
Informera befälhavaren 1 timme före avgång.  
Ring 0771-65 65 65 och ange ledens namn.

Förbud
Rökning och bränslepåfyllning förbjudet ombord.



SIMSKOLA 
2021 Föreningen Bohus-Malmön anordnar årets simskola 

på Pärlane vecka 28 - 31. Från 4 år.

v. 28 Måndag - Fredag
v. 29 Måndag - Fredag
v. 30 Måndag - Fredag
v. 31 Måndag - Fredag

Kurser v.28 - v.31

Krabborna (tränar vattenvana och trygghet i vattnet) 	 Kl. 10.00 - 10.45

Räkorna (tränar grunder, vattenvana krävs) 		  Kl. 11.00 - 11.45

Makrillarna (tränar simteknik, kan simma 5 meter) 	 Kl  12.00 - 12.45

Vi rekommenderar våtdräkt till barnen, eftersom vi tränar i havsvatten.

500 kr/kurs och vecka. Betalningen sker till föreningens plusgiro: 65 58 
15-9 före kursstarten. Uppge namn, vecka samt aktuell kurs.

Anmälan till: malmonsimskola@gmail.com
Märkestagning varje dag Kl 13.00 - 14.00 för både små och stora!

VÄLKOMMEN TILL SIMSKOLA MED OSS!

Ansvarig simlärare: Stina Gustafsson, 072 - 252 52 56

Stina Gustafsson, Simlärare Sarah Gustafsson, Assistent

Märkestagning varje dag 13.00 - 14.00 för både små och stora!



Botaniska
Vandringar 2021
Alla vi som tycker om att vandra på vår ö, har väl sett skyltar-
na ”Artrika vägkanter” utefter vägen till Draget. Låt oss även i 
sommar gemensamt kika på delar av Malmöns artrika flora. Vi 
kommer inte bara titta på växterna och öka vår artkunskap utan 
även lära oss lite om hur man tidigare har och idag kan använda 
sig av dessa.

Fjolårets vandringar var mycket uppskattade och antalet delt-
agare var stort. Därför arrangerar vi för sjätte året i rad vand-
ringar kommande sommar.

VÄLKOMNA TILL VANDRINGARNA

29   Juni   Tisdag	 Botanisk vandring kl. 17.30
20    Juli   Tisdag	 Botanisk vandring kl. 17.30

Samlingsplats meddelas senare på föreningens
anslagstavla och hemsida.

Bo kan nås på mobil 0708–217295

Bo Hanson, som är sommarboende på Malmön, är 
utbildad biologilärare och kommer från Lidköping, leder 
även i år dessa vandringar.





För information och bokning av biljetter: 

www.stallebrottet.se

Foto: Carrie Gilchrist

Håll utkik på Stallebrottets hemsida 
och Facebooksida, samt i Stallebrottets 
lokal i Coophuset. Där kommer informa-
tion när programmet blir klart och 
biljetter släpps.

Allt beror på hur Folkhälsomyndighetens 
restriktioner ser ut inför sommaren.

Vi planerar för Fröken Elvis, 
Smukke Möller, Pepperland och 
även några andra välkända artister...

Queen 50 years  
Johan Boding & 
Night of Queen
Fre 16 juli 

SOMMARTEATER,
MUSIK &EVENTS
2021

STALLEBROTTET PRESENTERAR STOLT



Du hittar 
Stallebrottet
på Google maps.

BOHUSLÄN 
STORIES 
Premiär sommaren 2021 i Stallebrottet!

Har du sett en ”Malmön-pytt” nå’n gång? Det sägs att de kom 
till ön på ett isflak och att de är väldigt folkskygga och småväxta.

Bohuslän Stories handlar om och tar sin början i myterna och 
sagorna i Bohuslän men också om det levda och pågående livet 
om främst människorna på Malmön där vår teater ligger. 
I sagornas värld mumlar bergen och träden susar sina hemlig-
heter. Där varslar marelden om överdåd och välgång och bottnens 
klockor varnar för ofärd.

Att utforska hur myterna spelar in i våra liv och vilka stora 
berättelser som egentligen pågår i vår vardag är grunden för 
vår underhållande helaftonsföreställning med sång, dans 
och fantasteri.

Manus av Mirja Burlin och Maria Hörnelius. För regin svarar Mirja 
Burlin som senaste regisserade Tartuffe på Malmön vilket blev en 
stor framgång. Maria Hörnelius startade teatern 2015 med den 
mycket uppmärksammade föreställningen Stenriket om 
stenhuggarnas historia.



 

 

 

 

 

GÅR NI I BYGGTANKAR? PRATA MED OSS – ER LOKALA BYGGFIRMA 

Totalbyggen Väst AB startades 2012 i Sotenäs av barndomsvännerna och byggentreprenörerna 

Magnus Lundin och Henrik Vester. Företaget är idag etablerat inom hela Bohuslän och vi erbjuder 

de flesta typer av byggnadsarbeten till både företag, föreningar och privatpersoner. 

Kunskap och kvalitet är ord vi gärna förknippar oss med och vi sätter kundens önskemål i centrum. 

Med oss får ni alltid väl utförda arbeten med ordning och reda på projektet. 
 

www.totalbyggen.se | 0523-58 444 | info@totalbyggen.se 

Guleskär 3, Kungshamn 



MALMÖNLOPPETMALMÖNLOPPET
20212021

ONSDAGEN 28:E JULI
Se hemsidan för

eventuela uppdatering

www.bohus-malmon.org

Foto: Anders Netshagen
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Gunilla & Patrik hälsar alla Välkomna!

Öppet för bokningar året om! Allt från mysiga rum till rymliga stugor!
Pris i dubbelrum med frukost 995 – 1395 kr/dygn.

Fest, Bröllop, Kick-off, Konferens eller Catering kan bokas året runt. 

I sommar återkommer våra populära grillkvällar. Höst och vår fortsätter After 
Work / Walk på fredagar med god mat, bar och trevligt sällskap.

Vi finns på 0523 – 352 10, www.bohus-malmon.se	 pensionat@bohus-malmon.se



År 2021 är det oundvikligt att inte anknyta till 
pandemin, den samtida pesten. Genom århundradena 
har västerländska poeter och författare gjort just så.  
Några kända exempel är Albert Camus ”Pesten”, Daniel 
Defoes ”Journal of the Plague Year” och Gabriel Garcia 
Márquez ”Kärlek i kolerans tid”. Och i romanen The 
Wall of the Plague, av den sydafrikanske författaren An-
dré Brink hittade jag denna passande teckning: Ni som 
nu tror att denna så kallade krönika enbart kommer att 
handla om pest och pina kan lugna ner er. Däremot har 
jag lånat strukturen till min text från 1300-talsförfattaren
Boccacios novellsamling ”Decamerone” (tio dagar):
Digerdöden härjar i Florens och för att undvika smittan 
flyr tio ungdomar ut på landet och roar sig med att varje dag i tio dagar berätta en 
historia vardera för varandra, alltså sammanlagt 100 berättelser. Lugn… här kommer 
bara tio i form av några röster från Malmön, främst från Stallen.

Krönika i 
pestens tid

Röst Nr 1
Välkomna till Stallen, Malmöns gröna oas med hundraåriga björkar, almar, ekar och 
prunkande trädgårdar med vinodlingar och exotiska frukter. Våra stränder har mor-
gonsol i öst på Skrivarudden och kvällssol i nordväst på Hällemons fina sandstrand. 
Här finns hus med bästa utsikten mot Stallerännan och sommarens båttrafik. Efter 
några hundra meters promenad genom den gamla järnvägens gröna lövtunnel är vi 
framme i Stallebrottet och sommarens evenemang. Fortsätter vi ett par hundra meter 
till når vi Kolerakyrkogårdens tallskog och sandstrand. Utmärkande för Stallen sedan 
1953 är vårt färjeläge som förbinder ön med fastlandet med hektisk biltrafik sommar-
tid och något lugnare puls under övriga årstider.

av Eva Westeman



Röst Nr 2
När snöslasket och grådiset hopar sig utanför mitt 
fönster, drömmer jag mig bort till ”min” ministrand 
på Stallen, en strand som med ojämna mellanrum 
kryper upp ur sjön nedanför stora stenen strax bakom 
Hällemon. Förra året låg den där efter att i många 
år ha dragit sig ut i Stallerännan. Obeskrivlig lycka i 
pandemins maj att ta sitt morgonbad där och sedan, i 
bästa fall, soltorka på den sluttande hällen vid sidan av 
stranden! Den dagen när jag inte längre kan hasa mig 
ner till mitt smultronställe vill jag inte tänka på…

Röst Nr 3
Min mors farfars farföräldrar Sissela Andersdotter (1774 – 1824) och fiskaren Gottfrid 
Svensson (1775 – 1846) flyttade från Bärfendal till Stallen på Malmön 1805. Paret 
gifte sig aldrig, var alltså vad ni kallar sambor, och med på flyttlasset var också den 
treårige sonen Anders Gottfridsson. I huset på Stallen fick Anders syskonen Sven född 
1810 och Helena född 1816. Anders växte upp och lärde sig fiskaryrket av sin far. !824 
gifte han sig med Malmöntösen Kristina Persdotter. Tillsammans fick de sönerna Per 
Andersson född 1825 och Johannes ”i Klöva” Andersson född 1829. Per som också var 
fiskare brukade landa vaden vid Pers lanne/Perlane. Han gifte sig med Anna från He-
dekas och fick två söner och tre döttrar, varav den yngsta Albertina, var min mor. Vid 
19 års ålder blev fiskardottern Albertina förälskad i stenhuggaren Alfred Stenbäck från 
Tidaholm och gifte sig med honom med magen i vädret i augusti 1895. En månad 
senare föds Eskil som två år senare får en lillasyster, Lilly Linnea Natalia. Deras far 
Alfred dör i lungsot endast 29 år gammal i maj året därpå, då Albertina var 23 år. En 

olycka kommer sällan ensam och dottern Lilly följer 
efter sin far till himmelen i september, när hon nyss 
fyllt ett år. Men lyckan vänder och den tolvte decem-
ber 1899 gifter Albertina sig med stenhuggaren Julius 
Ljungberg (Krusbärskungen) från Asarum i Blekinge. 
I magen växer redan jag som föds fem månader sen-
are. Jag får tre systrar och två bröder, varav den ene är 
halvbrodern från Albertinas första äktenskap.

Ester Bohlin (1900 – 1986) hälsar på sin mor
Ester Albertina Ljungberg (1874 – 1970)
på ålderdomshemme



Röst Nr 4
Året innan Sissela och Gottfrid flyttade från Bärfendal till Stallen besöktes trakten 
av hydrografen Otto Julius Hagelstam. Han ritade en detaljerad karta åt marinen, där 
man ser sju byggnader och en brygga. När jag lägger flygbilden från Google Earth 
bakom Hagelstams karta, så stämmer kustlinjen och förhållandet mellan olika platser 
nästan exakt. På dagens Stallenkarta är husen från 1804 markerade med gula prickar 
och bryggan med röd prick.  Stigen till badet är markerad för att underlätta orien-
teringen. Inga andra byggnader finns på Stallen vid den tiden men tre på Keö. Och 
Malmön heter Malmö… Sissela och Gottfrid måste alltså ha bott i ett av de gulmar-
kerade husen.

Röst Nr 5
Namnet Stallen/Stall föranleder en liten utläggning. Med tanke på stenhuggeriet 
fanns säkert stall för arbetshästarna på Stallenområdet, men enligt uppgift är detta inte 
upphovet till namnet, som förmodligen är äldre än stenhuggeriverksamheten. Stallen/
Stall betyder kanske helt enkelt ställen/ställe. Kartan från 1800-talets början bekräftar 
ju att det till och med fanns flera ställen. Även i dagens språkbruk dyker denna an-
vändning av ordet upp till exempel i mäklarannonser där en fastighet kan rubriceras 
som ”hästställe”.  Återstår att diskutera hur a blev ä …

Röst Nr 6
Nere på Hällemon finns en enorm hög av ostronskal, rena rama kökkenmödding-
en. Jag skrattar för mig själv och tänker att ingen nu levande Malmönbo, fast – eller 
delårsboende, i sin vildaste fantasi kan föreställa sig att en sommar för inte så länge 
sen, bestod min föda, i alla fall kvällsmåltiden, i stort sett enbart av denna delikatess.  
Den skarpsynte kan kanske få syn på mina efterlämnade skal på Google Earth-karta.



Röst Nr 7
På Stallen finns inte bara ostron utan även landväxande delikatesser. För ett antal år 
sen fick jag i början av maj följa med en delårsstallebo till Malmön och blev minst sagt 
förvånad, när jag i lunden ovanför stranden hittade hur många ”kajpar” som helst. Och 
strax insåg jag att denna växt, som på svenska kallas skogslök, inte alls är en gotländsk 
raritet, utan finns både här och där. Den kalkrika jordmånen som behövs för att 
skogslöken ska trivas finns även på Malmön på grund av snäckskalen. Ja, till och med 
orkidéer växer ju i detta stenrike!  

Röst Nr 8
Recept KAJPSOPPA 
(4 personer                                                      
 Cirka 2 dl finhackad kaip (vild purjolök, skogslök)
1 l vatten plus buljongtärning
2 dl crème fraiche
salt, peppar
pressad citron

Fräs kaipen i lite smör tills den blir glansig. Späd med buljongen och smaksätt med 
crème fraiche, salt och peppar samt lite pressad citron.
PS Plocka kaipen när den fortfarande är späd. När den närmar sig blomning blir smak-
en, som ska vara söt och angenäm, fränare och är inte lika snäll mot magen.



Röst Nr 10
Här på den vackrast belägna av alla kolerakyrkogårdar och med paradisisk utsikt
mot sjön och det rödbrunskiftande granitlandskapet ligger jag begravd. Många andra 
med mig föll offer för någon av de elva koleraepidemier som härjade under 1800-talet. 
Totalt dog omkring 37 000 personer. Varmt och kallt rinnande vatten, wc, tillgång till 
sjukvård, ansiktsmasker, visir, mediciner, digital teknik, vaccin
 - inget av detta hade vi …

Röst Nr 9
Tro det eller inte, när man solat och badat, kanske för länge, på Malmöns västra sida, 
kan de underligaste fenomen inträffa. I somras just som jag packat ihop badkläder och 
tänkte påbörja min vandring över de blankslipade hällarna mot min cykel som stod 
parkerad på vanliga stället, fick jag se en syn som fick mig att undra vilken ö jag befann 
mig på. För där i havet söderut steg plötsligt Östersjöns Stora Karlsö upp vid horisont-
en. Den som tvivlar på sanningshalten i detta behöver bara kika på fotot nedan.



Röster och Bilder/Foton

Illustration: Brink, André, The Wall of the Plague (London: Faber &amp; Faber, 1984)

Röst 1: Pelle Brännhage, foton Pelle Brännhage, Lars Westeman

Röst 2, 5 ,8,9: Text och foto Eva Westeman ,

Röst 3: Ester Bohlin med hjälp av Willy Ociansson, Esters barnbarn, foto Willy 

Ociansson

Röst 4: Text och foto, Willy Ociansson

Röst 6: Okänd Stallebo

Röst 7: Okänd gotlänning

Röst 10: Okänt koleraoffer, foto Pelle Brännhage



Fredag 6 augusti kl. 17 - Årsmöte 20 21

Söndag 8 augusti kl. 13 - Snurrans Fyrdag

Medlemsavgift: 100: - /familj till pg 23 86 82-9. Snurrans fyr
Medlemmar är välkomna att boka besök inne i fyren.

Läs mer på: www.snurran.com
Tfn. 0708-611 154. E-post. snurransfyr@telia.com

2021



Förberedelser inför 
en onormal säsong

vi ses i sommar!

Mitt i tråkigheterna ser vi extra mycket fram emot en härlig 
sommar på Malmön. Vi tar vårt ansvar i krisen genom att öka 
avståndet mellan borden, fokusera på servering utomhus och 
anpassa vårt utbud så att kö undviks i största möjliga mån. 

I år kommer Bryggbaren öppna tidigare på dagen och 
även erbjuda ett cafésortiment vid sidan om den matigare 
menyn. Denna ersätter lunchen på Malmöns Brygga 
som fokuserar på sin middagsservering. Hamnskjulet 
fortsätter att flippa burgare och knåda pizza. I år har vi 
även flera återkommande pizzabagare så att startstreckan 
förhoppningsvis inte blir så lång som i fjol. M/S Svea 
finns tillgänglig för privata bokningar och ambitonen är 
att även köra en trafikerad rutt. Gula kiosken är i stort 
oförändrad sen tidigare och Glasskiosken på bryggan 
slevar även i år kvalitetsglass från Lejonet & Björnen.

Slutligen vill vi meddela att vi från och med i år 
har ett kort för stammisar! Det fungerar så att man 
innan säsongsöppning köper ett påtankat kort via 
malmonsbrygga.se som då levereras laddat med 10% extra! 
Kortet gäller på Malmöns Brygga, Bryggbaren och 
Hamnskjulet. Syftet är att förbättra vår likviditet så att vi 
kan piffa krogarna extra fina inför öppning och som tack 
för hjälpen får ni rabatterade notor i sommar: win-win! 

Bryggbaren



Var finner ni alltid färsk fisk och skaldjur under vårens långhelger samt 
varje dag under sommaren? Dessutom nybakat bröd, fina grönsaker och 
egenproducerade delikatesser från havets läckerheter och mycket mer.

Självklart hos Malmöns Fisk & Delikatesser!
0523 – 36920

För öppettider besök oss på
www.malmonsfisk.se

eller följ oss på Facebook och Instagram ”Malmöns Fisk” 
Gör din matsommar både god och nyttig, vi hjälper gärna till med detta!

BMBK ordnar aktiviteter för dig som gillar hav och båtliv.

Seglarskola för barn från 8 år, vecka 28-31

Sjölekis för barn från 6 år, vecka 28-30

Anmälan till kurserna görs på BMBKs hemsida: bmbk.nu/seglarskolan   

Som medlem finns det även möjlighet att hyra optimistjolle. 

Träningssegling för jollar, tisdagar 15:30 – 17:00 från vecka 28-31

Kappsegling för jollar, söndagar kl. 10:30 från vecka 25

Mer information om kappseglingsschemat och övriga aktiviteter finns på 

hemsidan www.bmbk.nu

bmbk bohus-malmöns båtklubb

 



SOMMARJYMPA 2021
Mån, Ons & Fre kl 9

Under veckorna 27 – 30
på gräsmattan utanför Folkets Hus

Effektiv och varierad konditions- och styrketräning.

Ta med eget liggunderlag eller badlakan!

Vid regn ställs ev passet in, håll koll på hemsidan
www.bohus-malmon.org för aktuell info.

Aktiviteten anpassas enligt FHMs rekommendationer.
Gratis för medlemmar - ej medlemmar 50 kr per pass och deltagare.

Kontantfritt - Swish 123 400 47 50.
Avgiften går till föreningen och Folkets Hus.

ALLA ÄR VÄLKOMNA!



MALMÖNS FOLKETS HUS 2021

Årsmöte – Påskdagen

Cykelbio – Under augusti*
(Bio utomhus med minst en cykels avstånd mellan varje sällskap)

Midsommarfirande

Barnteater – Tisdag v28*

Nöjesankaret – Tisdag v29

Barnteater – Tisdag v30*

Barnteater – Tisdag v31*

Julmarknad utomhus – Lördagen i 1:a advent

Pga Corona är nedan arrangemang väldigt preliminära.
För senaste nytt se vår hemsida - https://malmonfolketshus.se

*Malmöns Folkets Hus har skickat in intresseanmälan till ett antal barnteatrar samt till cykel-
bio, men bekräftelsen för bokningarna hinner vi tyvärr inte få innan trycket av Föreningens 

Bohus-Malmöns informationshäftet sker, så därför är ovan preliminärt och mer information  
kommer att publiceras på vår hemsida.



Förhandsinformation om ”sommarens svampaktivitet” som planeras till onsdagen den 11 
augusti på Bohus-Malmöns Pensionat

C-M Bratt visar bilder och kåserar kring ämnet svampar ur flera olika vinklar.

Eftersom svamptillgången varierar mycket år från år, har vi under flera år tvingats ställa in 
både svamputställning och svamputflykt p g a svampbrist. Därför har vi beslutat att som-
marens svampaktivitet skall göras oberoende av hur bra svampår det är. C-M Bratt kommer 
istället att ha en inomhusaktivitet där han visar bilder och kåserar kring ämnet ur flera olika 
vinklar. Det kommer t ex att handla om svamp i folktro, skogstyper, biologi, historiska pers-
pektiv, artkunskap, smak och tillredning.

Visar det sig att det blir ett bra svampår och att det finns förutsättningar kanske det också 
arrangeras en utställning och en utflykt. Detta kommer i så fall meddelas på hemsidan.

Svampaktivitet
på Malmön
11:e Augusti 2021



UTHYRNING av grusbanan sker via:
https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon
Datum då den öppnas för säsongen, kommer att framgå på
bokningssidan och på Facebook-sidan Tennis Malmön.
Banhyra 100 kr. 

TENNISSKOLA för barn och ungdomar. Mer information senare om vi kom-
mer att erbjuda det i år. Håll ögonen på vår Facebook-sida Tennis 
Malmön. Vi passar samtidigt på att tacka Nisse & Lotta för alla åren 
med tennisskolan – då de nu väljer att avsluta sitt engagemang efter 
alla år

ÅRETS TENNISTÄVLING Start Lördag 17/7. Anmälan senast Torsdag 15/7 
kl 12.00 via https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon

KLASSER I ÅRETS TÄVLING:
Singelklasser – Herr, Dam, Junior, Knattar o Knottor
Dubbelklasser – Herrar, Damer, Mixed och en Blixt-turnering (1-dags)

Detaljerad information om tävlingen sätts upp vid
tenniskiosken och på vår Facebook-sida Tennis Malmön.

Stort tack till alla våra sponsorer för årets fina prisbord! 

Vi hoppas på lika fina priser till nästa år.

TENNIS
P Å  M A L M Ö N
S O M M A R E N  2 0 2 1
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-mer av bohuslän-

boka

Gårdslunch
 Förrätt
 Huvudrätt
 Kaffe och tryffel
 Pris 295 kr exkl. dryck
 Serveras torsdag-söndag 
 12.00 - 14.00
 Bokas på vår hemsida

Ta med dina nära och 
kära på lunch i en unik 
och lantlig miljö
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Välkommen till en av Sveriges vackrast belägna bangolfbanor!
Öppet alla dagar hela sommaren 10 - 22 

För- och eftersäsong endast helger.

Prova vår goda mjukglass!
Succén fortsätter - Info: 0705-406624

www.malmonsbangolf.se

Sluttävlingen för alla med VIP-kort söndagen den 8 Augusti

Sedan 1994 har Powerboat Marine AB sysslat med vinterförvaring, 
avancerade utrustningsarbeten, reparationer, service samt försäljning av 

båtar, motorer och tillbehör.

E-post: info@powerboat.se 
Telefon: +46 (0)523-353 88
Fax: +46 (0)523-353 99
www.powerboat.se/

Våra öppettider är:
Måndag till torsdag: 06.30-17.00
Fredag: 06.30-12.00
Lördag och söndag: Stängt
Semesterstängt vecka 30, 31 och 32.

Malmöns Bangolf



CORINNE ERICSON
BRITT-MARIE HANSSON

KENT KARLSSON
LOVISA IVENHOLT

HOMMAGE TILL GÖRAN

VARMT VÄLKOMNA TILL 
SOMMARENS UTSTÄLLNING PÅ KONSTGÅRDEN

10 JULI -25 JULI
TORS-SÖN 15-18 

VERNISSAGE 10 JULI KL 15 -17

Olsebergsvägen 1 (vid kyrkan), Bohus Malmön



Välkommen till El & Dykservice
En elinstallatör närmare dig

Allt inom el, dykluft och kioskvaror.

Michael Andersson, Stallen 35

0523 35767

070 5835760





 Nu kan man få Rut-avdrag med 50% 
för tillsyn av sin fastighet från och med 
2021.

 
Enklare tillsyn av en bostad, exempelvis ta in post, vattna blommor, spola 
kranar och toaletter.

Vi kollar till er fastighet varannan vecka eller varje vecka från 
20 augusti till 20 Juni året om
Varm välkommen att kontakta Hus &Trädgård Sotenäs
www.mail@husochtradgardsotenas.se
Tel:0702020109
www.husochtradgardsotenas.se



Kontaktinformation

 

 

INRÄTTNING TELEFON   HEMSIDA ALLMÄN INFO 

Sotenäs kommun 
 

0523-664000  
www.sotenas.se 
info@sotenas.se 

Parkgatan 46, Kungshamn 
 

Kungshamns Vårdcentral 010-441 66 00 
www.narhalsan.se/kungshamn-vardcentral 
 

Hvitfeldsgatan 25B,  ​Kungshamn 
Öppettider: ​Mån - Fre​ ​08-17  
 

Sotenäs Vårdcentral 0523-199 70 
info.sotenasvardcentral@ptj.se 
www.ptj.se/sotenas-vardcentral/ 
 

Skolgatan 19, ​Hunnebostrand 
Öppettider: ​Mån - Fre​ ​08-17 
 

Närhälsan Lysekil 010-4416900 
narhalsan.se/lysekil-vardcentral 

Lasarettsgatan 1, Lysekil 
Måndag – Fredag      08-17 
Lördag - Söndag       10-16 
  

Lysekils Läkarhus 0523-459200 
capio.se 

Södra Hamngatan 4, Lysekil 
Måndag – Fredag 08-22 
Lördag – Söndag  10-16 

Veterinär Dingleveterinärerna AB 0524-42000 
Jour dygnet runt  0524-42111  
www.dingleveterinarerna.se 

Trädgårdsgatan 9, Dingle  
Måndag - Fredag: 08-16 

Sopstation,​ Bohus-Malmön 
Gulldalen 

Rambo AB 
0523-667700 
www.rambo.se 

Återvinning  
Lör tid 09 -12 ​hela året. 
Ons tid 16 -19 ​vecka 15-37 

Återvinningsgård 
vid brandstation 

Dygnet runt, men inga räkskal och hushållssopor. Behållare vid brandstation.  
HÅLL RENT !!!!!!! 

Färjan Färjan 0771-656565 
 
Måste kallas​ Vard 21- 04, Lör,sön 21-09 
www.trafikverket.se/Farja  

Avgång från Malmön, hel och 
halvtimme, Från fastlandet 10 över 
och 20 i.  
Vardagar tid 05 - 20:30 
Lör -sön tid 09 - 20:30 

Lantbrevbärare 0771-333310. kl 08-10 och 16-18 
www.posten.se 
Paketutdelning för företag samt för 
privatpersoner efter anmälan till 
www.postnord.se 

Postlådorna vid COOP Nära 
”Klippan” och Bohus-Malmöns 
Pensionat tömmes vardagar kl. 10 
Serviceställe:  COOP Konsum,  
Väggabacken 2, Kungshamn. 
0771-171717 

Coop Nära - Klippan 010-747 02 00 
www.coop.se 

v 24 - v 26​, 09-18  
v 27 - v 31​, 08 -21. Ombud för 
Systemet, Apotek, Svenska Spel 

Bohus-Malmöns Pensionat 0523- 35210  
pensionat@bohus-malmon.se 
www.bohus-malmon.se 
 

Hotell, restaurang, stuguthyrning, 
kurs-internat, festarrangemang, 
konferens, catering. facebook 

Bangolf 0705-406624 
www.malmonsbangolf.se 
Mjukglass. 
 

Öppet alla dagar 10 - 22. 
Malmönmästerskap 2 augusti  
kl  09 för personer med VIP-kort.  
 

Badhuset  - Bastu 0523-35223   0703-510019 
Föreståndare Åke Carlsson 

Tis och fre  15/6-13/8  
Dam tid 14-16 och Herr tid 16-18 
Myntdusch,10 kr tid 08 -20 

   



 

 

INRÄTTNING TELEFON      MOBIL     HEMSIDA TIDER  ALLMÄN INFORMATION 

Tennis www.facebook.com/Tennis.Malmon 
 

Bokning  
https://www.bokatennis.nu/tennis.malmon/ 

Sotenäs 
Golfklubb 

Kansli 0523-52302  
 

Skyltning finns. Restaurang 0523-52302 
www.sotenasgolf.se 

Malmöns Marina 
gästhamn 

Hamnkontoret sommartid:  0523-358 42  
malmonsmarina.se 

Serviceanläggning med dusch och tvättstuga  
Tillträde sker via kodlås. 
Kod byts dagligen 

Bränslestation malmonsmarina.se Kortautomat.  
 

Hus & Trädgård 
Fastighet 

Madeleine Knape 0702-020109 
madeleine@husochtradgardsotenas.se 
www.husochtradgardsotenas.se 

Tillsyn fastigheter, trädgårdsarbete och övrigt 

Hus & Trädgård 
Städservice 

Madeleine Knape 0702-020109 
madeleine@husochtradgardsotenas.se 
www.husochtradgardsotenas.se 
 

Städservice 

Malmöns Brygga 
Restaurang  

0523-35312 
malmonsbrygga.se 

 

Hamnskjulet 
Restaurang 

För meny och annat se 
www.hamnskjulet.se 
 

Strandvägen 40 

Malmöns fisk 0523-36920 
070-5851089 när fiskaffären är stängd 
www.malmonsfisk.se 

Fiskaffär, grönsaker och delikatesser.  
Catering & beställning 
Se öppettider ​www.malmonsfisk.se 

 
Hantverkstan 

0523-35819 
0708-485401 
Helén Axelsson 
info@hantverkstanmalmon.se 

Ligger i Grönvik. Ring för öppettider eller se 
skylt på trottoaren utanför. 
Möbeltillverkning, tapetsering, vävning, 
sömnad och konsthantverk.  

Malmön Kranen 
 

 

joakim@bohusmalmonsservicetjanster.se 
www.bohusmalmonsservicetjanster.se  
0706-610 451 
 

 

Bokning sker enklast via anslagstavlan.  
Vår kran lyfter 7 ton  
Båtservice och vinterförvaring 

 

Power Boat 0523-353 88 alt.0708-81 81 81 
www.powerboat.se 
info@powerboat.se 

Båtservice, 80 tons kran, båtförvaring. 



Kontaktuppgifter 2020-2021

Ordförande
Mats Rignell
e-post: mats.rignell@gmail.com
mobil: 076-7214656 

Vice ordförande
Claes Brügge
e-post: claes@bohus-malmon.se
mobil: 0705-755096

Kassör (med ansvar för medlemsregister)
Ulrika Olsson
e-post: Uolsson4@telia.com
mobil: 076-632 17 73

Sekreterare (med ansvar för hemsida)
Karin von Pongrácz
e-post: karin.von-pongracz@telia.com 
mobil: 072-2135002 

Klubbmästare
Lars Hjorth
e-post: lg.hjorth@gmail.com
mobil: 0739-107077

Ledamöter
Ann-Marie Erlandsson
e-post: ann-marie.erlandsson@telia.com 
mobil: 0707-628810

Mats Johansson
e-post: mats.johansson@mittbohuslan.se 
mobil: 070-6186572
(materialförvaltare)

Lars Kronström
e-post: lars.kronstrom@nri.nu
mobil: 0707-336154

Lars-Erik Malm
e-post: malm.chenon@telia.com
telefon: 076-1361930

Jan Swedberg
e-post: jan.swedberg@telia.com
mobil: 0705-640412

Hans Wahlström
e-post: kustliv@telia.com
mobil: 0702-886617

föreningen bohus-malmön

Styrelsen

Revisorer
Hans Gustavsson
e-post: hgustavs46@gmail.com
mobil: 0708-202055

Anders Ahlm
e-post: anders@ahlm.nu
mobil: 0705-443443

Valberedning
Claes Brügge (sammankallande)
e-post: claes@bohus-malmon.se
mobil: 0705 755096

Rune Karlsson
e-post: buskafi08@gmail.com
mobil: 0738-430129

Gustav Wallin
e-post: ingbritt.wallin@hotmail.com
mobil: 0705-953190



Utfall
2017-2018

Utfall
2018-2019

Utfall
2019-2020

Budget
1/6-31/12-

2020

Utfall
1/9-31/12

2020
INTÄKTER
Medlemsavgifter 142 600 119 600 67 209 70 000 91 800

Summa 142 600 119 600 67 209 70 000 91 800

RÖRELSEKOSTNADER
Sponsring: Kyrkan, Folkets Hus, 
(stallebrottet, bibliotek)

-15 775 -7 622 -13 850 -10 000 800

Summa -15 775 -7 622 -13 850 -10 000 800

Simskola, idrott,friskvård

UteGym 87 100 -139517 -15 000 -7748

Simskola 1 352 18 966 -4 496 -10 000 -6 965

Jympa, golf 13 475 -5 048 20 728 4 000 -9 509

Summa 14 827 101 018 -123 285 -21 000 -24 222

Arrangemang för allmänheten
Städdag -4 005 0 -3 000 0 -10 875
Informationshäftet -44 714 -5 562 -6 350 -46 000 -43 231
Administration -30 723 -43 469 -38 337 -16 900 -12 060
Summa -79 442 -49 031 -47 687 -62 900 -66 165

Andra kostnader
Hemsida, reklam -1 820 -5 277 -2 430 0 -2 118
Summa -2 680 -6 151 -2430 0 -2118

SUMMA KOSTNADER -83 069 38 214 -187 252 -93 900 -91 705

ÅRETS RESULTAT 59 531 157 814 -120 043 -23 900 95

BALANSRÄKNING
Ingående balans 199 754 259 285 417 099 297 056 297 056
Utgående balans 259 285 417 099 297 056 273 156 297 151

21.01.10 Ulrika Olsson



Sammanfattning av föreningens verksamhet 2014-2020

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Bibliotek boklån 1031? 292 275 350 306 305 0
Deltagare jympapass 224 729 822 758 933 1014 ca 450
Antal jympapass 6 13 16 13 12 12 9
Botaniska vandringar -deltagare - 105 98 66 67 43 70
Antal botaniska vandringar 3 3 3 2 2 2
Städdag 150 160 165 150 200 100 100
Musikafton 10 17 12 28 19 19 7
Malmönloppet 175 293 247 224 228 202 N/A
Malmöngolften 50 54 62 62 54 54 48
Simskola 85 80 80 52 66 55 60

Genomförda projekt
1. Simstuga byggd 2007
2. Gångbro till Hopptornet 2010
3. Beläggning och breddning av Kärleksstigen 2017
4. Märkning och breddning av Röda Stigen 2017
5. Bojar (3st) med hastighetsbegränsningar installerade sommaren 2018
6. Utegym uppsatt sommaren 2019
7. Röjning vid påskefyrsområdet 2020



 
 

 
 
 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 1 juni 2019 – 31 maj 
2020 
 
Föreningens syfte är att verka till gemensam nytta och trevnad på Malmön i frågor 
som avser i första hand miljövård, kulturella- och idrottsliga aktiviteter samt 
sällskaplig samvaro​. 

 
 

Antal medlemmar 

Föreningen har ca 550 medlemmar, varav ett 15-tal nya medlemmar tillkommit under 
verksamhetsåret. Då medlemshäftet kom ut lite senare i år, kommer stor del av 
medlemsavgifter som annars betalas in under maj månad att komma med i nästa räkenskapsår 
 
 

Styrelsens sammansättning 

Mats Rignell Ordförande 
Claes Brügge Vice ordförande 
Karin von Pongrácz Sekreterare 
Ulrika Olsson Kassör 
Lars Hjort Klubbmästare 
Conny Arnold Ledamot 
Eva Westeman Ledamot 
Mats Johansson Ledamot 
Lars Kronström Ledamot 
Jan Svedberg Ledamot 
Hans Wahlström Suppleant 
 
 
 
Revisorer: Valberedning 

Hans Gustavsson Claes Brügge (sammankallade) 
Anders Ahlm Rune Karlsson 

Gustav Wallin 
 
 
 
 
 



Allmän information om föreningens verksamhetsår 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft nio protokollförda möten under verksamhetsåret. 
 

Ny hemsida och medlemsregister  

Under sommaren 2019 beslutade styrelsen att införa en ny tjänst för föreningens hemsida 
och medlemsregister. Den gamla hemsidans tekniska livslängd hade upphört och Jan Brügge 
slutade som föreningens webbredaktör efter flera års förtjänstfullt arbete. 

Den nya hemsidan bygger på en standardprogramvara för föreningar med stöd för 
medlemshantering och utskick av medlemsbrev. 

 
Styrelsen välkomnar initiativ från medlemmar med kunskap inom webbutveckling hur 
hemsidan kan fortsätta utvecklas och bli ännu mer attraktiv.  

 

Föreningens informationshäfte 

Föreningens ordförande Mats Rignell har lett arbetet med framtagandet av årets 
informationshäfte. Samtliga i styrelsen har bidragit i arbetet. Styrelsen beslutade att anlita 
professionell hjälp för att bygga vidare på den nivå som Bertil Pekkari och Jan Brugge 
levererat under många år.  Att fortsätta att utveckla häftets kvalitet och attraktionskraft 
samt digitala nivå är viktigt för framtiden. De flesta av företagen som stödjer verksamheten i 
form av både annonsintäkter och sponsring har återigen medverkat i häftet trots den osäkra 
situationen som omgärdar årets sommar och handel. Ett stort tack. Vi vill också tacka 
Marianne Alm som hjälpt till med en del av bildmaterialet.  

 
Av föreningen mottagna medel och sponsring: 

Föreningen vill tacka samtliga annonsörer för bidrag till föreningens informationshäfte. 
 
Bohus-Malmöns Pensionat brukar sponsra föreningens städdag med förplägnad. Tyvärr 
ställdes detta in i år med anledning av Corona. 
 

Sponsring från föreningen:  

Föreningen har bidragit med medel till följande ändamål: 
● Hjärtstartare placerad i centrumhuset:   9000 kr 
● Midsommarfirandet i Folkets Park:   5000 kr 

Totalt 14000 kr 
 

Hedersmedlem 

Styrelsen har utsett Bertil Pekkari till hedersmedlem för sin insats som kassör under åren 
2007-2019.  Bertil har gjort en fantastisk arbetsinsats med att hålla ihop föreningens 
administrativa delar både vad gäller till ekonomi, medlems- och informationshantering. Bertil 
har utöver detta varit ett stöd för både styrelse och funktionärer i planering och genomförande 
av föreningens olika aktiviteter.  
 

Sammanfattning av föreningens aktiviteter under verksamhetsåret 

Varje år får medlemmarna ett informationshäfte med sommarens aktiviteter, kontaktuppgifter 



till inrättningar, annonser och medlemsregister med adresser och telefonnummer. 
 
Föreningen har en hemsida ​bohus-malmon.org​ med aktuell information om föreningen. Sedan 
hemsidan infördes har vi haft 1400 unika besökare som gjort drygt 10 000 sidvisningar. (per 
25 juni). 
 
Varje år arrangerar och medverkar föreningen i olika aktiviteter. Under verksamhetsåret har 
föreningen arrangerat många olika aktiviteter och glädjande nog fått en god respons genom ett 
högt deltagande, vilket framgår av tabellen nedan.  
 

 
Baserat på medlemmarnas höga deltagande i de olika aktiviteterna tar styrelsen det som ett 
gott betyg för föreningens verksamhet. 
 
Styrelsen tackar alla ledare och funktionärer för deras helhjärtade insatser; ingen nämnd och 
därmed ingen glömd. 
 
Utöver de här aktiviteterna har styrelsen en kontinuerlig dialog både skriftligt och muntligt 
med Sotenäs Kommun om behov av förbättringar på ön.  
 

Utegym 

Under flera år har styrelsen, med stor insats från bland annat Conny Arnold och Claes Brügge, 
arbetat med etablering av ett utegym. Sommaren 2019 färdigställdes utegymmet vid vägen ut 
mot Kattesand. 
 
Under året har styrelsen, med stor insats från bland annat Conny Arnold och Claes Brügge, 
arbetat med etablering av ett utegym.  
 
Föreningen tackar alla sponsorer och personer som bidragit med stora arbetsinsatser för att 
möjliggöra Malmöns utegym.  
 
 
 
Fartbegränsning i hamnen 

Sommaren 2018 upprättade föreningen fartbegränsningar i hamnen genom tre bojar med 
tillhörande skyltar. Tyvärr har de ”försvunnit” under hösten 2019, men nu ersatts med nya 
bojar. 
 

AKTIVITETER 
2019-2020 

ANTAL GÅNGER DELTAGARE 

Bibliotekstjänst måndagar 5 305 
Sommarjympa 12 1014 
Städdag 2019-06-01 1 ca 80 
Malmöngolfen 1 54 
Malmönloppet 1 202 
Musikafton 1 19 
80Årsmöte 1 50 
Simskola 4 veckor 4 55 
Botaniska vandringar 2 43 
Svamputställning   
Svamputflykt   

Summa 28 1822 



 

Planering inför kommande verksamhetsår 

 
 
Styrelsen tar gärna emot förslag och synpunkter om verksamheten inför kommande år och 
nästa sommar.  

ÅRSMÖTE 2021
Föreningen Bohus-Malmön

Måndag den 26 Juli kl. 17:00
Bohus-Malmöns Pensionat 

Om det inte finns förutsättningar att delta fysiskt, så kommer vi
erbjuda deltagande via en digital tjänst.

Hälsningar Styrelsen





               
 

 
 

                      
 

                     

                  
 

 
DESSA FÖRETAG HAR SPONSRAT DETTA HÄFTE 2019 

FÖRENINGEN BOHUS-MALMÖN TACKAR 
www.bohus-malmon.org 

Dessa företag har sponsrat detta häfte 2021
föreningen bohus-malmön


